UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND            Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo cấp nước an toàn và chống

thất thoát, thất thu nước sạch tỉnh Thanh Hóa.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 117/2007/NĐ-CP ngày 11/7/2007 của Chính phủ

về sản xuất, cung ứng và tiêu thụ nước sạch;

Căn cứ Nghị định số 124/2011/NĐ-CP ngày 28/12/2011 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 117/2007/NĐ-CP ngày 11/7/2007

của Chính phủ về sản xuất, cung ứng và tiêu thụ nước sạch;

Căn cứ Quyết định số 1566/QĐ-UBND ngày 09/8/2016 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình Quốc gia bảo đảm cấp nước an toàn giai

đoạn 2016 - 2025;

Căn cứ Thông tư số 08/2012/TT-BXD ngày 21/11/2012 của Bộ Xây

dựng hướng dẫn thực hiện đảm bảo cấp nước an toàn;

Căn cứ Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 04/7/2019 về việc đổi tên,

kiện toàn Ban Chỉ đạo cấp nước an toàn tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số

221/QĐ-UBND ngày 16/01/2020 về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo cấp

nước an toàn và chống thất thoát, thất thu nước sạch tỉnh Thanh Hóa của Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 592/TTr-SNV  ngày 02/7/2021 của Sở Nội

vụ về việc đề nghị thay đổi thành viên Ban chỉ đạo cấp nước an toàn và chống

thất thoát, thất thu nước sạch tỉnh Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo cấp nước an toàn và chống

thất thoát, thất thu nước sạch tỉnh Thanh Hóa, gồm các ông có tên sau:

1. Ông Lôi Quang Vũ, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó

trưởng ban thay ông Lê Thanh Hải đã chuyển công tác.

2. Ông Lưu Trọng Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

- Ủy viên thay ông Hoàng Văn Thế đã nghỉ hưu.

3. Ông Nguyễn Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT -

Ủy viên thay ông Đặng Tiến Dũng đã chuyển công tác khác.

4. Ông Lê Xuân Dũng, Phó Trưởng phòng cảnh sát phòng, chống tội

phạm về môi trường, Công an tỉnh - Ủy viên thay ông Lê Như Kén đã nghỉ hưu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Xây dựng, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Y tế, Tài chính, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Công an tỉnh; Ban Chỉ đạo cấp nước an toàn và chống

thất thoát, thất thu nước sạch tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 QĐ;

- Bộ Xây dựng (để b/c);

- T.trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT, Pg NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-08T22:46:27+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-09T08:54:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-09T08:54:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-09T09:59:26+0700